איזי בס בע"מ

31/1/2019

515594372 ח.פ.

יצחק רבין 2, בית שמש

ולראיה באתי על החתום, יום ראשון כ"ח

חתימות בעלי הסכם: *אריאל*

שטר רישום חברה להיתר עיסקא אישי

על פי החלטת הנהלת: חברת איזי בס בע"מ ח.פ. 515594372 (להלן "החברה") אנו מודיעים בזאת כי: הואיל והחברה חתמה בתאריך כ"ד אדר ב' תשע"ט 31/3/2019 על שטר היתר עיסקא ברית פנחס המצורף (להלן "היתר עיסקא"), והואיל והחברה מעוניינת להתקשר בהיתר עיסקא זה גם באופן אישי (להלן הסכם הנפרד), באמצעות רישום באתר בית ההוראה לענייני ריבית ו/או אתר מכון היתר עיסקא למהדרין, ו/או אתר מכון כתר ו/או כל אתר ו/או דרך אחרת אשר בית ההוראה לענייני ריבית יאשר להפעילו להסדר כזה (להלן המכון), עם כל המעוניין להתקשר עמה בהסכם נפרד זה, למטרת - 1.